
• or I s Středisko volného času 
: ~ a :anzt 'li pr Jaht vzde:a;ani pedag(lgíd:ych pratoYnrku 
•~ OomSumperk 

Smlouva 

www dort<; z 

o poskytování služeb spoiených s činností 
Střediska ekologické výchovy Svagrov pro rok 2022 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

Středisko volného času 

a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Doris Šumperk 

IČ : 00852082 
se sídlem Komenského 9, 787 Ol Šumperk 

dále jen jako "ubytovatel" 

a 
v ~ Pí_-~ . 

Jméno/Ná~ev org}J~?-e:t:l';~'lJ)~!. ...... ~<?. .. :: ..... :j:S:. ... .. t:'.!.~.t ··~:~.~: ........ ....... . 
dat. nar.ll S ........ "j_i:)." . dtl bn 0 .. ... j J ... "Oj/rq{/č;" ~ .. . h ·-:f,f_jj;;;;e:e.· ... . "-=f(Jči . ·go 
bytem/se s,Idlem .. ." .. : .... ·: .................. . . ;;_;f .... I:" ..... "tQ~.q jfčOj/ ;. .. "/ .. .... ... .... .. . 

tuto smlouvu ve smyslu ust. § 2.526 a násl. zákona č. SY/20 12 Sb., občanského zákoniku, v p latném 

znění. 

I. 

Předmět smlouvy 
Ubytovatel provozuje areál Střediska ekologické výchovy Švagrov (dále jen " SEV Švagrov"), na 

adrese Vemířovice 172,788 15 Vemířovice (GPS 50°2 '58.892"N I r8' 17.805"E). Ubytovatel se 

zavazuje objednateli poskytnout ubytování v SEV Švagrov, využívání učeben a dalších nabízených 

prostor v SEV Švagrov včetně zařízení a vybavení těchto prostor za účelem environmentální 

výchovy, vzdělávání a osvěty (dále jen též "ubytování"), na základ ě výběru objednatele a upřesnění 

s ubytovatelem. 

II. 

1 

/ 



Doba poskytování ubytování 
U bytovatel poskytne objednateli ubytování na dobu určitou, 

a to 1R. 9. lO LL 10(,() v v,. 

od dne .. ·· fr ·· ·c?.··· ij)i,t; ·· .od ..... ~hod. 1(c~s pnJ~zdu) d o dne . . . . . .. : .. . . : .. . .......... . .. . do ............ hod. (cas odJezdu) 

III. 
Cena za ubytování a platební podmínky 

www.doris.cz 

Objednatel je povinen ubytovateli zaplatit za poskytnutí ubytování a dalších služeb spojených 

s ubytováním, které si objednatel vybral v části Specifikace a dle platebních podmínek ubytovatele 

odpovídající sumu dle tabulky níže. 

Uvedené ceny platí v případě, kdy je počet účastníků roven nebo vyšší 30 (pedagogický dozor se 

nezapočítává). 

V případě počtu účastníků nižšího než 30 (viz předchozí věta), je každému účastníkovi počítána 

cena stravy navýšena o 1 O Kč za plnou penzi. 

Kategorie Ubytování Strava Ekoprogram 

Budova Celodenní Celodenní 1 den 

ZŠ - 2. stuneň (30 a více) 250Kč 230Kč 60Kč 540 Kč 

lB - 2. stupeň (29 a méně) 250Kč 240 Kč 60Kč 550Kč 

Pedatm1!ickv dozor 250Kč 250Kč - 500Kč 

Uvedené ceny garantujeme v daném kalendářním roce. Případné meziroční navýšení 

nepřesáhne 10 %. 

Denní sazba zahrnuje stravování (5 jídel za den, nejméně jedno teplé), nocleh v posteli s povlečením 

a environmentální výchovu, vzd ělávání a osvětu, a to na základ ě výběru o bjednatele z před ložených 

vmiant pro dané období. 

Na každých 25 účastníků je jednomu členu pedagogického doprovodu poskytnuto ubytování a strava 
zdam1a. 

U bytovatel je oprávněn nejpozději do 30 dnú před zahájením poskytování uby tování požadovat od 
objednatele na základ ě zálohového vyúčtování zálohu ve výši 50 % celkové částky vyčíslené na 

základě počtu účastníků, době, po kterou je ubytování poskytováno a případně dalších služeb d le část i 

Specifikace. 

Nedoplatek za poskytnutí ubytování je objednatel povinen uhradit nejpozd ěj i do data uvedeného na 
konečném vyúčtování vystaveného ubytovatelem. 

IV. 
Další ujednání 

1 V přípa d ě, že by poskytová ní uby tov o 
dobu zahájení a ukončení vždy kon i 
ubytova tel tyto časy dle svých prov

2 



• or1s Středisko volného času 
: ,t um:~ ni pro d<1l i vrdeiJvaní ptd.l!J<HJickych pracovo1ků \V\, ,. ,_ ( • s.cz 
• • Oorís Surnpetk 

V případě, že smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění stanovené zákonem o registru smluv, 

zveřejní smlouvu objednatel. 

Ubytovatel je oprávněn bez náhrady odstoupit od smlouvy nejpozději 60. den před sjednaným dnem 

zahájení poskytování ubytování. Ve lhůtě kratší než 60 dní před zahájením ubytování tak může učinit jen 
v případě mimořádné události (technická závada, požár apod.), která znemožní poskytnutí ubytování nebo 

výrazně omezí provoz SEV Švagrov. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy bez náhrady 

nejpozději 60. den před sjednaným dnem zahájením poskytování ubytování. V případ ě, že poskytnutí 

ubytování nebude uskutečněno z důvodu na straně objednatele, je ubytovatel oprávněn požadovat po 

objednateli uhradit: 

a) 10% z denních nákladů (dohodnutých v této smlouvě) na každého účastníka za každý den, 

pokud to písemně oznámí 60-40 dní před sjednaným dnem zahájení poskytování ubytování, 

b) 20% z denních nákladů (dohodnutých v této smlouvě) na každého účastníka za každý den, 

pokud to písemně oznámí 39-20 dní před sjednaným dnem zahájení poskytování ubytování, 

c) 50% z denních nákladů(dohodnutých v této smlouvě) na každého účastníka za každý den pokud 

toto oznámí písemně v době kratší než 19 dní před sjednaným dnem zahájení poskytování 

ubytování 

d) 100% denních nákladů (dohodnutých v této smlouvě) na každého účastníka za každý den v případě, 

že neuskutečnění akce vůbec dodavateli písemně neoznámí. 

Ubytovatel je odpovědný na základě této smlouvy pouze za řádné poskytnutí ubytování a přípravu 

programu ve formě ekologické výchovy dle části Specifikace. Ubytovatel nenese zodpovědnost za 

bezpečnost a zdravotní stav účastníků a pedagogického doprovodu mimo předmět této smlouvy. 

Objednatel je povinen veškeré vybavení a zařízení S EV Š vagrov nijak nepoškozovat a používat dle účelu 
toho kterého vybavení či zařízení SEV Švagrov. Veškeré škody vzniklé na vybavení nebo zařízení 

v celém areálu SEV Švagrov způsobené objednatelem je objednatel povinen nahlásit ubytovateli a 
v případě zavinění tyto škody také přiměřeně nahradit. Objednatel je povinen se seznámit a lídit 
ubytovacím řádem ubytovatele. 

V případě, že bude objednatel požadovat po uzavření této smlouvy snížení počtu účastníků, kterým bude 

poskytováno ubytování,jepovinen toto neprodleně oznámit ubytovateli. V případě, že oznámí objednatel 

ubytovateli snížení počtu účastníků o více jak 1 O% ze sjednaného celkového počtu účastníků ve lhůtě 

a) do 7 dnů před zahájením poskytování ubytování, je objednatel povinen uhradit ubytovateli 20% 

z d enních nákladů na každého chybějícího účastníka za každý den . 

b) kratší než 7 dnů před zahájením poskytování ubytování, je objednatel povinen uhradit ubytovateli 

50 % denních nákladů na každého chybějícího účastníka za každý den 

V případě neoznámení snížení počtu účastníků o více jak 1 O% ze sjednaného celkového počtu účastníků, 
je objednatel povinen uhradit I 00 % denních nákladů na každého chybějícího účastníka za každý den. 
Zvýšení počtu účastníků je řed 

3 



• or I s Středisko volného času 
: ~ a 4-tmeni pro dJiu vzdelavolní ped.lgog1ckjch pracovtuku 
•~ Ooris Sumperk 

zahájením poskytování ubytování. 

Objednatel není oprávněn vstupovat do areálu SEV Švagrov s jakýmkoli zvířetem bez souhlasu 
ubytovatele. 

v. 
Specifikace 

Počet účastníků ubytování celkem (včetně pedagogického doprovodu) ................... (kapacita SEV 

Švagrov je 50 osob). 

Z lk 'h - · • 'k . · /;o ·'k· d • ·
1 s· o···· ss· ···1vs· ' ku 1 ff.- 1.7 ce o ve o poctu ucastm u Je .............. za u, stu entu t/.1'2, , , L - ve ve .... et, 

stupeň ./!: .. , třída .. ~· . :-:- . 9: .... , případně obor .............................................................................. . 
Z celkového počtu účastníků je . . .. -?. ... člen(ů) pedagogického doprovodu, lektorů 
Z celkového počtu účastníků je ... :-: .... (jiné, uveďte) -doprovodu 

Z celkového počtu ubytovaných bude účastníkem ekologické výchovy celkem 

Objednatel má možnost získat p.říspěvek na úhradu poskytování ubytování: ano -~ 
V případě, že má objednatel možnost získat příspěvek na úhradu poskytování ubytování, uveďte, 

, • , • v , "" , ~ 
prosm1, z Jakeho zdroJe bude pnspevek pochazet ............. .. ...... . . ... .......... . ..... .. . . . . 

Stravování začne []snídaní, tis'vačinou , []obědem, Udruhou svačinou, :Jvečeří. 
Stravování skončí LJsnídaně, [] svačinou, Uobědem,ddruhou svačinou, O večeří. 

Z lk 'h v ' v íko • v d k b v f) ce ove o poctu ucastn u Je poza a ve na ezmasou stravu v poctu .................. .. 

V případě jiné specifikace stravování je vhodné konzultovat možnosti ubytovatele. 2 

V případě jiné specifikace technických požadavků objednavatele je vhodné konzultovat možnosti 
ubytovatele. 

2 Při celodenních exkurzích neb e 
vhodné, aby s sebou měli účastn

4 



• dréJ ~!!!~~~,~~.!e~.~!~.,~h !~:..~ 
• • Dot1 ~umpetk 

www.dori\ cz 

Vl. 

Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem, občanským zákoníkem 
a předpisy souvisejícími. 

Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, a to chronologicky očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými a podepsanými všemi účastníky, jinak jsou neplatné. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si text smlouvy pozorně přečetly, JeJlmu obsahu plně 
porozuměly a na důkaz vážnosti, pravosti a svobody své vůle připojují své podpisy. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím 

zveřejněni v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod. 

Š 
.1/ · h· .,ŮJ22_ 

V umperkťl tt::IM I:l~ol eto tasLg.z.a.řUJJJ pro.dalsi 

ubytovatel 

s 




